АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024 года                                                                             № 1701

Об утверждении плана проведения экспертизы	муниципальных нормативных правовых актов Харовского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2025 году

В соответствии с постановлением Администрации Харовского муниципального округа от 11.10.2024 года № 1336 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Харовского муниципального округа» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных правовых актов Харовского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2025 году (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном интернет - портале правовой информации Вологодской области.

Глава Харовского муниципального округа                                          А.В. Белов

Приложение
к постановлению Администрации
Харовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 24.12. 2024 года № 1701

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Харовского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2025 году

	№
п/п
	Вид, наименование акта, дата и номер
	Положение акта
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок
проведения
экспертизы
	Отраслевой орган

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Постановление администрации Харовского муниципального округа от 28.05.2024 г. № 637 «Об утверждении Правил предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Харовского муниципального округа
	Все разделы
	1 апреля 2025 года
	60
дней
	Отдел социально - экономического развития округа Администрации Харовского муниципального округа

	2.
	Постановление администрации Харовского муниципального округа от 15.05.2024 г. № 596 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах
	Все разделы
	1 августа 2025 года
	60
дней
	Отдел социально - экономического развития округа Администрации Харовского муниципального округа